
Tork Low-Lint isticí ut rka se vyzna uje mimořádn  nízkým vlákn ním, je antistatická a lze ji výborn
použít v kombinaci s rozpoušt dly. Pomůže vám zvládnout ty nejnáro n jší úkony v oblasti išt ní,
ochrání citlivé povrchy a elektroniku a podpoří hladké fungování procesů. Tuto ut rku lze použít
v Tork zásobníku na skládané ut rky, který chrání náplň před ne istotami a díky výdeji po jednom
kuse omezuje spotřebu a plýtvání.

Prohlédn te si další

190578

Tork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rka

Díky nízké vláknivosti a antistatickým vlastnostem je vynikající na citlivé povrchy-

Díky pevné struktuře a vysoké absorp ní schopnosti je ideální pro odstraňování oleje,
mazadel, lubrika ních prostředků a ne istot.

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W4

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
32.4 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
32.4 cm

Barva
Modrá

654000
Tork zásobník na
skládané ut rky

654008
Tork zásobník na
skládané ut rky

190578

Tork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 160 mm

175 mm 1550 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 388 mm

398 mm 800 mm Délka 110 mm

558 mm 1200 mm EAN 7322540741735

7322540741742 7322540831238 Hrubá hmotnost 718.6 g

4.2 kg 134.18 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 707.6 g

3.5 kg 113.22 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 80 400

12800

190578

Tork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rkaTork průmyslová Low-Lint isticí ut rka

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


